                                                                         深圳觅感科技有限公司
觅感雷达模块使用手册
MS58-2020D20M4
                                                                         深圳觅感科技有限公司
产品概述
MS58-2020D20M4 是觅感科技推出的小型化 5.8G 雷达传感器模块。模块
采用高性能雷达传感器配合小型化平面天线，在保证最佳传感器性能的同时将尺
寸做到 20*20mm。

广泛应用于照明、智能照明、智能家居、安防监控、家电、人脸识别等场景。
                                                                         深圳觅感科技有限公司
命名规则
MS 58 XXXX D 20M 附加
品牌：
觅感
频段：
5.8G
尺寸：
1414：14*14mm
2020：20*20mm
接口：
D：直插接口
S：邮票半孔接口
J：贴片插座接口
功耗：
9M：9mA
20M：20mA
68U：68uA
层数：
无：两层板
4：四层板
模块基本参数
模块参数
模块尺寸 20 * 20mm
模块接口 2.54mm 标准直插接口
感应输出 TTL 电平
工作电压 3.3V 或 5V 可选
工作温度 -40°C ~ +85°C
工作频率 5.8G
天线形式 板载天线
                                                                         深圳觅感科技有限公司
出厂默认参数
默认参数
上电自检时间 2s
感应输出电平（3.3V 版本） 3.3V
感应输出电平（5V 版本） 5V
静默输出电平 0V
感应输出时间 2s
感应距离 8m（默认）
可定制最大感应距离 30m
挂高 3 米最大感应半径 10m
串口调参 支持
电气参数
参数 最小值 典型值 最大值 单位 备注
输入电压 3.0 3.3 3.6 V 3.3V 版本
工作电流 - 23 28 mA
输入电压 4.5 5 5.5 V 5V 版本
工作电流 - 20 25 mA
                                                                         深圳觅感科技有限公司
发射频率 5725 - 5875 MHz
工作温度 -40 - 85 °C
尺寸信息
模块接口为标准 2.54mm 尺寸排针，整体高度为 11.3mm。
                                                                         深圳觅感科技有限公司
接口说明
引脚 功能 说明
VCC 供电引脚 3.3V 或 5V 供电可选
GND 接地引脚
OUT 感应输出脚 感应时输出高低电平。
可定制反相输出或 PWM 输出。
TX 串口 用于参数调节或定制为串口输出。
RX 串口 用于参数调节或定制为串口输入。
                                                                         深圳觅感科技有限公司
使用说明